
組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 135578 大森　未来   （土浦日大高 ・茨城） 1着 7 11秒10 -0.2ｍ

2 130056 横田 侑希   （筑波大 ・岡山） 2着 3 11秒16
3 130008 大村 航希   （筑波大 ・静岡） 3着 2 11秒23
4 100048 川人 敏志   （筑波大院 ・宮城） 4着 1 11秒64
5 149032 中村 圭佑   （阿見AC ・茨城） 5着 4 DNS
6 120018 鈴木 俊洋   （筑波大 ・埼玉） 6着 5 DNS
7 140030 柴崎 啄哉   （筑波大 ・東京） 7着 6 DNS
8 140008 東田 旺洋   （筑波大 ・奈良） 8着 8 DNS

2 1 125046 桜井　智也   （土浦日大高 ・茨城） 1着 8 10秒99 +0.1ｍ
2 130024 斎藤陽向   （筑波大 ・福島） 2着 3 11秒19
3 100047 大枝 優介   （筑波大院 ・岡山） 3着 6 11秒22
4 140009 石川 周平   （筑波大 ・岩手） 4着 2 11秒25
5 130015 河室 裕貴   （筑波大 ・愛知） 5着 1 11秒45
6 137182 鳥居 裕規   （筑大同 ・茨城） 6着 4 DNS
7 120010 久保 圭祐   （筑波大 ・北海道） 7着 5 DNS
8 137246 平川 淳   （筑大同 ・茨城） 8着 7 DNS

3 1 137015 谷貝　脩平   （茨城大 ・茨城） 1着 5 10秒87 +0.7ｍ
2 147158 小川 良明   （大院大 ・大阪） 2着 3 11秒00
3 139027 中村 仁   （阿見AC ・茨城） 3着 6 11秒18
4 140015 長野 悠生   （筑波大 ・福岡） 4着 4 11秒24
5 147169 鏑木 大樹   （東洋大 ・千葉） 5着 2 11秒40
6 110027 高橋 舟   （筑波大 ・群馬） 6着 1 11秒48
7 147134 桑原 隆志   （筑大同 ・茨城） 7着 8 11秒54
8 130007 越川 大勢   （筑波大 ・鹿児島） 8着 7 DNS

4 1 143192 川井　就陽   （春日中 ・茨城） 1着 4 11秒16 +0.4ｍ
2 137185 古谷 優介   （筑大同 ・茨城） 2着 2 11秒23
3 137183 川越 亮承   （筑大同 ・茨城） 3着 5 11秒25
4 137201 多田村 明弘   （筑大同 ・茨城） 4着 8 11秒39
5 137187 中川 隆嶺   （筑大同 ・茨城） 5着 1 13秒55
6 137180 遠藤 未来彦   （筑大同 ・茨城） 6着 3 16秒39
7 139026 佐藤　慧太郎   （阿見AC ・茨城） 7着 6 DNS
8 137174 押野 悠大   （筑大同 ・茨城） 8着 7 DNS

5 1 1着 5 11秒20 +1.3ｍ
2 147135 慶本 天謹   （筑大同 ・茨城） 2着 4 11秒21
3 137071 飯山 暁   （筑大同 ・茨城） 3着 3 11秒38
4 147097 石井 辰典   （学習院大 ・千葉） 4着 6 11秒52
5 145415 佐々木 健也   （牛久高 ・茨城） 5着 2 11秒81
6 147037 内田 一樹   （東理大 ・東京） 6着 7 DNS
7 143064 仲田 高明   （竹園東中 ・茨城） 7着 8 DNS
8 137078 松本 尚人   （筑大同 ・茨城） 8着

6 1 1着 7 11秒59 +0.2ｍ
2 137177 寺嶋 祥   （筑大同 ・茨城） 2着 8 11秒73
3 149062 高 浩司   （石川陸協 ・石川） 3着 5 11秒85
4 139009 橋本 大和   （YAC ・千葉） 4着 6 11秒92
5 139024 西尾 謙次郎   （阿見AC ・茨城） 5着 3 12秒24
6 137083 鈴木 大智   （筑大同 ・茨城） 6着 2 DNS
7 130048 松田 和弥   （筑波大 ・岡山） 7着 4 DNS
8 137149 和田 純一   （筑大同 ・茨城） 8着

男子　100ｍ



7 1 1着 7 11秒45 +1.0ｍ
2 137173 設楽 明寿   （筑大同 ・茨城） 2着 2 11秒64
3 145375 三好 泰誠   （栗橋北彩高 ・埼玉） 3着 8 11秒80
4 135574 大崎 裕人   （麻生高 ・茨城） 4着 5 11秒81
5 149047 仲本 耀太   （東京陸協 ・東京） 5着 4 11秒90
6 149077 石垣 知彦   （茨城陸協 ・茨城） 6着 3 12秒00
7 120039 松下 洸己   （筑波大 ・愛媛） 7着 6 DNS
8 135018 三好 凌央   （石岡一高 ・茨城） 8着

8 1 1着 5 11秒71 +0.8ｍ
2 149039 佐藤 耕二   （ビーイング ・茨城） 2着 6 11秒91
3 137194 津多 成輔   （筑大同 ・茨城） 3着 4 11秒98
4 135278 田中 孝太郎   （栗橋北彩高 ・埼玉） 4着 7 12秒12
5 147141 小西 啓介   （筑大同 ・茨城） 5着 2 12秒23
6 145398 山崎 久徳   （土浦日大高 ・茨城） 6着 3 12秒24
7 149070 寺園 康太   （流経大クラブ ・茨城） 7着
8 8着

9 1 1着 3 12秒03 +0.4ｍ
2 145381 大橋 拓海   （麻生高 ・茨城） 2着 4 12秒05
3 149076 小堀 拓也   （河内道場 ・栃木） 3着 8 12秒10
4 145374 平栁 諒磨   （栗橋北彩高 ・埼玉） 4着 7 12秒28
5 145399 国府田 拓哉   （土浦日大高 ・茨城） 5着 2 12秒36
6 145400 今井 颯大   （土浦日大高 ・茨城） 6着 6 13秒15
7 139087 小関 雄太   （茨城陸協 ・茨城） 7着 5 DNS
8 135283 秋山 耀   （栗橋北彩高 ・埼玉） 8着

10 1 1着 3 12秒32 +0.1ｍ
2 143212 沼尻 佳樹   （中根台中 ・茨城） 2着 2 12秒79
3 145383 木ノ内 湧太   （麻生高 ・茨城） 3着 7 12秒83
4 143214 井橋 朋秀   （中根台中 ・茨城） 4着 4 DNS
5 143110 斎藤 豊   （霞ヶ浦中 ・茨城） 5着 5 DNS
6 145373 田中 応治   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着 6 DNS
7 143182 香取 駿也   （霞ヶ浦中 ・茨城） 7着 8 DNS
8 145355 貝塚 尚斗   （石岡一高 ・茨城） 8着

11 1 1着 5 13秒10 -0.6ｍ
2 143227 成松 廉   （中根台中 ・茨城） 2着 3 13秒25
3 143225 菅原 悠生   （中根台中 ・茨城） 3着 4 13秒59
4 145372 加藤 南十星   （栗橋北彩高 ・埼玉） 4着 2 DNS
5 143231 松原 佑季   （中根台中 ・茨城） 5着 6 DNS
6 143211 後藤 史也   （中根台中 ・茨城） 6着 7 DNS
7 143228 山内 琉平   （中根台中 ・茨城） 7着
8 8着

12 1 1着 5 13秒30 -1.5ｍ
2 143242 濵田 悠陽   （中根台中 ・茨城） 2着 4 13秒67
3 145385 永峯 悠介   （麻生高 ・茨城） 3着 3 13秒85
4 143239 井口 一真   （中根台中 ・茨城） 4着 6 14秒78
5 145357 金子 千成   （石岡一高 ・茨城） 5着 7 15秒92
6 143229 岡田 聖悟   （中根台中 ・茨城） 6着 2 16秒39
7 143244 丸山 和樹   （中根台中 ・茨城） 7着
8 8着

13 1 1着 7 11秒04 +0.5ｍ
2 143205 渡辺 俊介   （竹園東中 ・茨城） 2着 5 14秒36
3 143204 吉田 和生   （竹園東中 ・茨城） 3着 3 14秒70
4 143230 丸山 陸   （中根台中 ・茨城） 4着 4 15秒18
5 143203 宇野 彬   （竹園東中 ・茨城） 5着 6 15秒99
6 143245 本橋 瑛太   （中根台中 ・茨城） 6着 2 DNS
7 140056 定森 勇輔   （筑波大 ・青森） 7着
8 8着



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 137201 多田村　明弘   （筑大同 ・茨城） 1着 4 11秒02 -0.3ｍ

2 140030 柴崎 啄哉   （筑波大 ・東京） 2着 2 11秒16
3 139027 中村 仁   （阿見AC ・茨城） 3着 7 11秒19
4 147169 鏑木 大樹   （東洋大 ・千葉） 4着 1 DNS
5 137246 平川 淳   （筑大同 ・茨城） 5着 3 DNS
6 140056 定森 勇輔   （筑波大 ・青森） 6着 5 DNS
7 130008 大村 航希   （筑波大 ・静岡） 7着 6 DNS
8 8着

2 1 1着 4 11秒21 +0.1ｍ
2 137182 鳥居 裕規   （筑大同 ・茨城） 2着 7 11秒41
3 145415 佐々木 健也   （牛久高 ・茨城） 3着 6 11秒45
4 110027 高橋 舟   （筑波大 ・群馬） 4着 2 DNS
5 100047 大枝 優介   （筑波大院 ・岡山） 5着 3 DNS
6 147097 石井 辰典   （学習院大 ・千葉） 6着 5 DNS
7 137185 古谷 優介   （筑大同 ・茨城） 7着
8 8着

3 1 1着 4 11秒14 -0.2ｍ
2 137174 押野 悠大   （筑大同 ・茨城） 2着 5 11秒48
3 130024 斎藤陽向   （筑波大 ・福島） 3着 7 11秒57
4 130056 横田 侑希   （筑波大 ・岡山） 4着 2 11秒57
5 140015 長野 悠生   （筑波大 ・福岡） 5着 3 DNS
6 137187 中川 隆嶺   （筑大同 ・茨城） 6着 6 DNS
7 137071 飯山 暁   （筑大同 ・茨城） 7着
8 8着

4 1 1着 5 11秒51 -0.3ｍ
2 147037 内田 一樹   （東理大 ・東京） 2着 4 11秒52
3 120039 松下 洸己   （筑波大 ・愛媛） 3着 3 11秒53
4 147158 小川 良明   （大院大 ・大阪） 4着 2 DNS
5 125046 桜井　智也   （土浦日大高 ・茨城） 5着 6 DNS
6 137015 谷貝　脩平   （茨城大 ・茨城） 6着 7 DNS
7 130048 松田 和弥   （筑波大 ・岡山） 7着
8 8着

男子　100ｍ(二次）



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 3 22秒03 +0.4ｍ

2 130056 横田 侑希   （筑波大 ・岡山） 2着 4 22秒25
3 137246 平川 淳   （筑大同 ・茨城） 3着 2 22秒65
4 137182 鳥居 裕規   （筑大同 ・茨城） 4着 5 DNS
5 140008 東田 旺洋   （筑波大 ・奈良） 5着 6 DNS
6 130002 荒井 将徳   （筑波大 ・宮城） 6着 7 DNS
7 130015 河室 裕貴   （筑波大 ・愛知） 7着 8 DNS
8 140010 本田 遊大   （筑波大 ・長崎） 8着

2 1 1着 3 21秒58 +0.4ｍ
2 147110 渡辺 諒人   （学習院大 ・千葉） 2着 4 22秒05
3 139026 佐藤 慧太郎   （阿見AC ・茨城） 3着 5 22秒45
4 120003 今住 亮介   （筑波大 ・埼玉） 4着 2 22秒61
5 140030 柴崎 啄哉   （筑波大 ・東京） 5着 8 23秒33
6 137015 谷貝 脩平   （茨城大 ・茨城） 6着 6 DNS
7 130008 大村 航希   （筑波大 ・静岡） 7着 7 DNS
8 140048 本間 健太郎   （筑波大 ・新潟） 8着

3 1 1着 5 22秒14 -0.8ｍ
2 135184 田口 蒼一朗   （阿見AC ・茨城） 2着 7 22秒73
3 137187 中川 隆嶺   （筑大同 ・茨城） 3着 6 22秒76
4 147158 小川 良明   （大院大 ・大阪） 4着 3 22秒79
5 120017 新谷 圭右   （筑波大 ・千葉） 5着 4 22秒97
6 145401 清野 貴寛   （阿見AC ・茨城） 6着 8 23秒39
7 147097 石井 辰典   （学習院大 ・千葉） 7着 2 DNS
8 140026 磯野 友希   （筑波大 ・千葉） 8着

4 1 1着 8 23秒16 -1.6ｍ
2 140014 隈元 翔太   （筑波大 ・熊本） 2着 3 23秒57
3 137074 大槻 暉   （筑大同 ・茨城） 3着 6 23秒78
4 137180 遠藤 未来彦   （筑大同 ・茨城） 4着 5 24秒25
5 140032 柵木 健   （筑波大 ・愛知） 5着 2 DNS
6 137022 平沼 清一   （茨城大 ・茨城） 6着 4 DNS
7 120005 奥平　柾道   （筑波大 ・岩手） 7着 7 DNS
8 137185 古谷 優介   （筑大同 ・茨城） 8着

5 1 1着 6 23秒39 -1.1ｍ
2 145402 澤幡 幹   （阿見AC ・茨城） 2着 4 23秒40
3 140031 知花 竜樹   （筑波大 ・沖縄） 3着 8 23秒46
4 149077 石垣 知彦   （茨城陸協 ・茨城） 4着 3 23秒56
5 137078 松本 尚人   （筑大同 ・茨城） 5着 2 DNS
6 137174 押野 悠大   （筑大同 ・茨城） 6着 5 DNS
7 137201 多田村 明弘   （筑大同 ・茨城） 7着 7 DNS
8 137071 飯山 暁   （筑大同 ・茨城） 8着

男子　200ｍ



6 1 1着 4 23秒40 -1.1ｍ
2 145406 秋庭 大翔   （阿見AC ・茨城） 2着 5 23秒53
3 137083 鈴木 大智   （筑大同 ・茨城） 3着 7 23秒59
4 143064 仲田 高明   （竹園東中 ・茨城） 4着 6 23秒88
5 145405 藤田 裕哉   （阿見AC ・茨城） 5着 3 24秒24
6 139024 西尾 謙次郎   （阿見AC ・茨城） 6着 8 24秒48
7 135280 鈴木 敦也   （栗橋北彩高 ・埼玉） 7着 2 24秒57
8 145146 染谷 和輝   （阿見AC ・茨城） 8着

7 1 1着 8 23秒98 -2.3ｍ
2 145298 山本 翔太   （鬼怒商高 ・茨城） 2着 5 24秒08
3 145020 小泉 渓   （鬼怒商高 ・茨城） 3着 4 24秒25
4 135574 大崎 裕人   （麻生高 ・茨城） 4着 7 24秒83
5 145297 猪狩 祐太   （鬼怒商高 ・茨城） 5着 3 25秒09
6 145021 湯本 光司   （鬼怒商高 ・茨城） 6着 2 25秒62
7 135278 田中 孝太郎   （栗橋北彩高 ・埼玉） 7着 6 DNS
8 137173 設楽 明寿   （筑大同 ・茨城） 8着

8 1 143190 高見 峻伍   （春日中 ・茨城） 1着 7 24秒75 +0.3ｍ
2 145381 大橋 拓海   （麻生高 ・茨城） 2着 2 24秒91
3 135575 畑木 仁   （麻生高 ・茨城） 3着 6 25秒17
4 143109 酒井 寛之   （霞ヶ浦中 ・茨城） 4着 3 25秒51
5 143213 本橋 颯太   （中根台中 ・茨城） 5着 5 25秒74
6 137194 津多 成輔   （筑大同 ・茨城） 6着 8 26秒27
7 145374 平栁 諒磨   （栗橋北彩高 ・埼玉） 7着 4 DNS
8 143078 並木 亮人   （竹園東中 ・茨城） 8着 1 DNS

9 1 1着 4 22秒31 +0.6ｍ
2 135578 大森　未来   （土浦日大高 ・茨城） 2着 8 22秒37
3 120039 松下洸己   （筑波大 ・香川） 3着 6 22秒91
4 110027 高橋　舟   （筑波大 ・群馬） 4着 7 23秒04
5 147037 内田　一樹   （東京理科大 ・東京） 5着 2 23秒72
6 137020 猿田　康陽   （茨城大 ・茨城） 6着 5 23秒80
7 147174 四家　瑛斗   （東洋大 ・千葉） 7着 3 24秒12
8 147169 鏑木　大樹   （東洋大 ・千葉） 8着



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 137015 谷貝 脩平   （茨城大 ・茨城） 1着 4 47秒22

2 120045 山本 大介   （筑波大 ・宮崎） 2着 6 49秒67
3 140049 佐多 直人   （筑波大 ・東京） 3着 7 50秒84
4 139026 佐藤 慧太郎   （阿見AC ・茨城） 4着 3 51秒04
5 140011 岩城 拓磨   （筑波大 ・福岡） 5着 8 52秒12
6 137190 長澤 圭吾   （筑大同 ・茨城） 6着 1 52秒79
7 120005 奥平 柾道   （筑波大 ・岩手） 7着 2 DNS
8 140031 知花 竜樹   （筑波大 ・沖縄） 8着 5 DNS

2 1 1着 4 50秒43
2 137149 和田 純一   （筑大同 ・茨城） 2着 7 51秒65
3 137184 大山 侑太   （筑大同 ・茨城） 3着 6 51秒98
4 137188 並木 孝介   （筑大同 ・茨城） 4着 2 52秒09
5 147137 三枝 直幹   （筑大同 ・茨城） 5着 8 52秒32
6 137177 寺嶋 祥   （筑大同 ・茨城） 6着 3 DNS
7 145417 畠山 勇哉   （牛久高 ・茨城） 7着 5 DNS
8 137025 奥山 康太   （茨城大 ・茨城） 8着

3 1 125047 中山　翔大   （土浦日大高 ・茨城） 1着 4 51秒60
2 135280 鈴木 敦也   （栗橋北彩高 ・埼玉） 2着 3 52秒10
3 147151 藤岡 伝   （筑大同 ・茨城） 3着 5 52秒27
4 147139 小舘 優   （筑大同 ・茨城） 4着 6 52秒39
5 147037 内田 一樹   （東理大 ・東京） 5着 1 53秒26
6 137183 川越 亮承   （筑大同 ・茨城） 6着 2 53秒97
7 135277 大島 健太   （栗橋北彩高 ・埼玉） 7着 7 54秒66
8 8着

4 1 1着 5 54秒77
2 2着 3 57秒58
3 137133 阿部 兼大   （流経大 ・茨城） 3着 4 DNS
4 135577 室谷 昌希   （麻生高 ・茨城） 4着 6 DNS
5 125042 栗林 祐弥   （麻生高 ・茨城） 5着
6 125040 奥田 悠介   （麻生高 ・茨城） 6着
7 7着
8 8着

男子　400ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 130032 曽我部 立樹   （筑波大 ・ 愛 媛 ） 1着 2 1分53秒77

2 137190 長澤　圭吾   （筑波大同好会 ・ 茨 城 ） 2着 4 1分54秒40
3 140037 三津家 貴也   （筑波大 ・ 熊 本 ） 3着 5 1分54秒53
4 130016 菊池 航生   （筑波大 ・ 茨 城 ） 4着 1 1分54秒92
5 139072 木村 良将   （東京陸協 ・ 東 京 ） 5着 7 1分55秒40
6 140034 腰地 空   （筑波大 ・ 千 葉 ） 6着 8 1分55秒61
7 130026 篠宮 僚介   （筑波大 ・ 埼 玉 ） 7着 6 1分56秒21
8 130046 前島 啓   （筑波大 ・ 茨 城 ） 8着 3 2分00秒80

9（1-2） 9着 9 DNF
10（8-2） 130036 登坂　健志   （筑波大 ・ 群 馬 ） 10着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
2 1 139016 鈴木 健太   （三重陸協 ・ 三 重 ） 1着 4 2分00秒28

2 147148 長友 一樹   （筑大同 ・ 茨 城 ） 2着 2 2分02秒16
3 137063 渡辺 裕明   （筑大同 ・ 茨 城 ） 3着 1 2分03秒69
4 137025 奥山 康太   （茨城大 ・ 茨 城 ） 4着 7 2分04秒41
5 137172 小泉 勇人   （筑大同 ・ 茨 城 ） 5着 5 2分06秒55
6 137184 大山 侑太   （筑大同 ・ 茨 城 ） 6着 8 2分10秒80
7 137202 新坂 真広   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 3 DNS
8 145131 野口 雅宣   （竜ヶ崎一高 ・茨城） 8着 6 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
3 1 135233 竹内 享   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 1着 4 2分00秒53

2 137189 児玉 合人   （筑大同 ・ 茨 城 ） 2着 6 2分04秒46
3 147143 松田 悠平   （筑大同 ・ 茨 城 ） 3着 5 2分04秒68
4 147131 荻野 陽平   （筑大同 ・ 茨 城 ） 4着 3 2分06秒89
5 147139 小舘 優   （筑大同 ・ 茨 城 ） 5着 7 2分08秒87
6 125041 方波見 一敏   （麻生高 ・ 茨 城 ） 6着 2 2分12秒20
7 137133 阿部 兼大   （流経大 ・ 茨 城 ） 7着 8 2分20秒38
8 143193 名越　翼   （春日中 ・ 茨 城 ） 8着 1 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
4 1 149071 荒川 浩   （草加ジュニア ・ 岩 手 ） 1着 3 2分15秒18

2 145359 袖山 翔生   （鬼怒商高 ・ 茨 城 ） 2着 2 2分17秒00
3 135576 藤ヶ崎 要   （麻生高 ・ 茨 城 ） 3着 5 2分20秒84
4 145419 坪井 武志   （牛久高 ・ 茨 城 ） 4着 1 2分22秒00
5 147108 小林 丈浩   （日大文理 ・ 茨 城 ） 5着 4 DNS
6 135290 野村 一馬   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 6着 6 DNS
7 135292 大島 光詞   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 7着 7 DNS
8 143217 番場 健士郎   （中根台中 ・ 茨 城 ） 8着 8 DQ

男子　800ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 137065 伏木 蒼太郎   （筑大同 ・ 茨 城 ） 1着 3 3分56秒31

2 140021 郡山 大樹   （筑波大 ・鹿児島） 2着 12 3分56秒49
3 130022 才記 壮人   （筑波大 ・ 富 山 ） 3着 8 4分01秒61
4 140040 関亦 巧実   （筑波大 ・ 栃 木 ） 4着 7 4分02秒05
5 145407 岡山 翼   （水戸工高 ・ 茨 城 ） 5着 13 4分02秒60
6 130041 中村 拓哉   （筑波大 ・ 東 京 ） 6着 1 4分03秒23
7 139072 木村 良将   （東京陸協 ・ 東 京 ） 7着 9 4分03秒23
8 130043 比内 晃介   （筑波大 ・ 青 森 ） 8着 15 4分04秒53
9 140051 中川 凛   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 9着 17 4分04秒99
10 130038 中嶋 宏海   （筑波大 ・ 島 根 ） 10着 2 4分05秒28
11 140024 永田 拓也   （筑波大 ・和歌山） 11着 6 4分06秒21
12 140037 三津家 貴也   （筑波大 ・ 熊 本 ） 12着 14 4分10秒92
13 130016 菊池 航生   （筑波大 ・ 茨 城 ） 13着 16 4分14秒06
14 140034 腰地 空   （筑波大 ・ 千 葉 ） 14着 11 4分18秒76
15 130032 曽我部 立樹   （筑波大 ・ 愛 媛 ） 15着 4 DNS
16 140036 武田 勇美   （筑波大 ・神奈川） 16着 5 DNS
17 139083 松村　拓希   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 17着 10 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
2 1 147131 荻野 陽平   （筑大同 ・ 茨 城 ） 1着 17 4分06秒64

2 120023 立道 功武   （筑波大 ・ 愛 知 ） 2着 15 4分08秒92
3 140050 本田 拓実   （筑波大 ・ 福 岡 ） 3着 4 4分09秒79
4 137028 菊池 直人   （茨城大 ・ 茨 城 ） 4着 12 4分11秒96
5 147127 園田 薫平   （筑大同 ・ 茨 城 ） 5着 1 4分13秒26
6 147128 横須賀 拓   （筑大同 ・ 茨 城 ） 6着 9 4分14秒18
7 147129 横川 涼   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 8 4分17秒07
8 147145 深井 諒   （筑大同 ・ 茨 城 ） 8着 13 4分17秒72
9 147153 飯野 雅貴   （筑大同 ・ 茨 城 ） 9着 16 4分18秒90
10 139016 鈴木 健太   （三重陸協 ・ 三 重 ） 10着 2 4分21秒39
11 147176 平野　泰輔   （筑波大同好会 ・ 茨 城 ） 11着 10 4分30秒77
12 140025 高石 陽平   （筑波大 ・和歌山） 12着 11 5分29秒24
13 140035 田沢 俊介   （筑波大 ・神奈川） 13着 3 DNS
14 149044 植木 陽治   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 14着 5 DNS
15 140041 井口 謙   （筑波大 ・ 山 口 ） 15着 6 DNS
16 山本　卓実 ・ 茨 城 ） 16着 7 DNS
17 149089 青木　純   （RUNS ・ 茨 城 ） 17着 14 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
3 1 143060 原 優太   （土浦三中 ・ 茨 城 ） 1着 5 4分19秒87

2 137189 児玉 合人   （筑大同 ・ 茨 城 ） 2着 10 4分25秒75
3 147155 武田 拓也   （筑大同 ・ 茨 城 ） 3着 6 4分26秒20
4 135020 吉田 拓海   （石岡一高 ・ 茨 城 ） 4着 7 4分26秒98
5 147132 加藤 佑樹   （筑大同 ・ 茨 城 ） 5着 8 4分28秒27
6 137026 内田 拓人   （茨城大 ・ 茨 城 ） 6着 14 4分28秒32
7 137191 三井 雅史   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 4 4分33秒08
8 137229 福田 壮馬   （筑大同 ・ 茨 城 ） 8着 3 4分33秒91
9 147115 村川 嘉彦   （東理大 ・ 大 阪 ） 9着 13 4分33秒97
10 135016 宮本 駿   （石岡一高 ・ 茨 城 ） 10着 9 4分34秒27
11 139021 中山 竜也   （ビーイング ・ 茨 城 ） 11着 16 4分39秒46
12 147149 辻原 雄毅   （筑大同 ・ 茨 城 ） 12着 11 4分47秒95
13 147138 山添 昌人   （筑大同 ・ 茨 城 ） 13着 2 4分49秒81
14 147146 石川 大悟   （筑大同 ・ 茨 城 ） 14着 1 DNS
15 143023 高野 広大   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 15着 12 DNS
16 143061 印藤 剛   （竹園東中 ・ 茨 城 ） 16着 15 DNS
17 135231 マクドナルド　ライアン   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 17着 17 DNS
18 135232 笹島　渉   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 18着 18 DNS
19 135230 川又　澄人   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 19着 19 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
4 1 143113 泉水 良太   （霞ヶ浦中 ・ 茨 城 ） 1着 17 4分35秒40

2 143216 髙玉 稜士   （中根台中 ・ 茨 城 ） 2着 14 4分39秒99
3 135290 野村 一馬   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 3着 3 4分40秒90
4 145151 落合 旦人   （つくば工科高 ・ 茨 城 ） 4着 2 4分42秒37
5 143193 名越 翼   （春日中 ・ 茨 城 ） 5着 4 4分43秒46
6 143183 前川 広大   （霞ヶ浦中 ・ 茨 城 ） 6着 1 4分43秒78
7 143226 穗苅 映迪   （中根台中 ・ 茨 城 ） 7着 5 4分44秒75
8 145384 小峰 剛   （麻生高 ・ 茨 城 ） 8着 8 4分54秒35
9 145382 小沼 浪樹   （麻生高 ・ 茨 城 ） 9着 11 5分13秒08
10 143191 相田 航希   （春日中 ・ 茨 城 ） 10着 7 5分14秒27
11 145356 土田 知磨   （石岡一高 ・ 茨 城 ） 11着 10 5分19秒50
12 145354 宇都宮 光希   （石岡一高 ・ 茨 城 ） 12着 13 5分29秒51
13 143206 高橋 創   （竹園東中 ・ 茨 城 ） 13着 18 6分22秒06
14 145409 黒澤 雄大   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 14着 6 DNS
15 145410 渡邊 聡   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 15着 9 DNS
16 145411 林田 優   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 16着 12 DNS
17 145412 大沼 拓実   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 17着 15 DNS
18 143205 渡辺 俊介   （竹園東中 ・茨城） 18着 16 DNS

男子　1500ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 110007 尾崎　拓磨   （筑波大 ・神奈川） 1着 6 8分28秒57

2 120022 竹内　智博   （筑波大 ・ 新 潟 ） 2着 1 8分29秒89
3 120047 吉成　祐人   （筑波大 ・ 栃 木 ） 3着 10 8分34秒80
4 140051 中川　凛   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 4着 2 8分43秒64
5 130043 比内　晃介   （筑波大 ・ 青 森 ） 5着 8 8分46秒67
6 140005 森田　佳祐   （筑波大 ・ 千 葉 ） 6着 7 8分59秒98
7 140021 郡山　大樹   （筑波大 ・鹿児島） 7着 5 9分05秒93
8 135437 小林　航央   （東洋大牛久高 ・ 茨 城 ） 8着 4 9分06秒27
9 139084 松村　拓希   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 9着 3 9分07秒34
10 130012 勝谷　徳仁   （筑波大 ・ 埼 玉 ） 10着 9 DNF

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 120047 吉成 祐人   （筑波大 ・ 栃 木 ） 1着 2 15分12秒23

2 120031 西浦 孝則   （筑波大 ・和歌山） 2着 7 15分22秒93
3 110016 紺野 凌   （筑波大 ・ 山 形 ） 3着 3 15分28秒27
4 145407 岡山 翼   （水戸工高 ・ 茨 城 ） 4着 28 15分38秒47
5 149088 小川　駿   （日立水戸 ・ 茨 城 ） 5着 8 15分44秒06
6 6着 10 15分50秒24
7 137065 伏木 蒼太郎   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 30 15分54秒60
8 130039 永田 衛   （筑波大 ・ 大 阪 ） 8着 4 16分03秒21
9 130023 斎須 克久   （筑波大 ・ 茨 城 ） 9着 13 16分05秒32
10 130051 宮本 寛司   （筑波大 ・和歌山） 10着 25 16分07秒60
11 140024 永田 拓也   （筑波大 ・和歌山） 11着 16 16分08秒79
12 140051 中川 凛   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 12着 9 16分13秒73
13 110004 植田 翔   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 13着 11 16分16秒64
14 130037 豊福 篤   （筑波大 ・ 福 岡 ） 14着 29 16分17秒56
15 120023 立道 功武   （筑波大 ・ 愛 知 ） 15着 17 16分19秒94
16 137030 平塚 悠太   （茨城大 ・ 茨 城 ） 16着 24 16分25秒11
17 147093 山本 智晴   （茨城大 ・ 茨 城 ） 17着 18 16分28秒80
18 147113 松丸 大樹   （東理大 ・ 千 葉 ） 18着 5 16分43秒13
19 147114 小山 祥太   （東理大 ・ 茨 城 ） 19着 15 16分45秒69
20 149044 植木 陽治   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 20着 14 16分49秒59
21 130021 小山 玄   （筑波大 ・ 長 野 ） 21着 22 16分59秒16
22 135234 南 玲央   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 22着 23 18分02秒47
23 140035 田沢 俊介   （筑波大 ・神奈川） 23着 27 18分09秒35
24 137140 松本 良樹   （流経大 ・ 茨 城 ） 24着 26 DNF
25 137137 松橋 勇平   （流経大 ・ 茨 城 ） 25着 1 DNS
26 139083 松村　拓希   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 26着 12 DNS
27 145299 竹澤　想大   （阿見AC ・ 茨 城 ） 27着 19 DNS
28 135161 高田　直也   （心走クラブ ・ 茨 城 ） 28着 20 DNS
29 137181 関　才門   （筑大同 ・ 茨 城 ） 29着 21 DNS
30 149089 青木　純   （RUNS ・ 茨 城 ） 30着

2 1 147117 外山 真矢人   （東理大 ・ 宮 城 ） 1着 24 16分09秒47
2 135237 鈴木 涼介   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 2着 31 16分13秒43
3 149079 稲垣 陽平   （美野里クラブ ・ 茨 城 ） 3着 27 16分22秒44
4 147146 石川 大悟   （筑大同 ・ 茨 城 ） 4着 28 16分35秒30
5 137028 菊池 直人   （茨城大 ・ 茨 城 ） 5着 5 16分58秒56
6 137029 長谷川 大輔   （茨城大 ・ 茨 城 ） 6着 13 16分59秒55
7 137033 柳町 直   （茨城大 ・ 茨 城 ） 7着 10 17分01秒66
8 147116 井出 啓介   （東理大 ・ 東 京 ） 8着 30 17分05秒00
9 137141 日野 泰史   （流経大 ・ 茨 城 ） 9着 33 17分11秒56
10 135224 西村 優人   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 10着 6 17分11秒83
11 137026 内田 拓人   （茨城大 ・ 茨 城 ） 11着 12 17分15秒78
12 149063 濱岡 敦   （日立大 ・ 茨 城 ） 12着 14 17分17秒57
13 135227 堀毛 悠平   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 13着 26 17分20秒57
14 147106 渡邊 礼   （筑大同 ・ 茨 城 ） 14着 25 17分26秒75
15 135235 市原 達也   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 15着 2 17分33秒92
16 125039 市塚 大暉   （麻生高 ・ 茨 城 ） 16着 7 17分37秒06
17 145073 柴田 拓   （土浦一高 ・ 茨 城 ） 17着 34 17分37秒67
18 135236 中村 和樹   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 18着 35 17分37秒68
19 135238 今泉 悠   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 19着 15 17分39秒81
20 145386 濱田 哲兵   （麻生高 ・ 茨 城 ） 20着 20 17分47秒61
21 137023 佐々木 一樹   （茨城大 ・ 茨 城 ） 21着 4 17分49秒57
22 147142 小林 央人   （筑大同 ・ 茨 城 ） 22着 32 18分00秒94
23 139015 浅井 健一   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 23着 9 18分18秒60
24 147132 加藤 佑樹   （筑大同 ・ 茨 城 ） 24着 17 18分24秒96
25 135233 竹内 享   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 25着 22 18分27秒61
26 135231 マクドナルド　ライアン   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 26着 16 18分37秒44
27 135232 笹島　渉   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 27着 18 18分40秒47
28 135230 川又　澄人   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 28着 29 18分47秒91
29 149083 杉山　伸盛   （日立水戸 ・ 茨 城 ） 29着 19 DNF
30 149089 青木　純   （RUNS ・ 茨 城 ） 30着 1 DNS
31 147145 深井　諒   （筑大同 ・ 茨 城 ） 31着 3 DNS
32 139021 中川　竜也   （ビーイング ・ 茨 城 ） 32着 8 DNS
33 149095 小林 純   （茨城県庁 ・ 茨 城 ） 33着 11 DNS
34 149099 山越　貴洋   （牛久走友会 ・ 茨 城 ） 34着 21 DNS
35 135436 古舘　雄流   （東洋大牛久高 ・ 茨 城 ） 35着 23 DNS

男子　3000ｍ

男子　5000ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 5 14秒19 +0.0ｍ

2 147123 片山 千智   （国武大 ・千葉） 2着 3 14秒40
3 139027 中村 仁   （阿見AC ・茨城） 3着 4 15秒08
4 147121 箱田 裕之   （国武大 ・茨城） 4着 2 15秒63
5 090001 大室 秀樹   （筑波大院 ・茨城） 5着 6 DNS
6 147122 埜口 篤   （国武大 ・茨城） 6着 7 DNS
7 110039 増戸 俊太朗   （筑波大 ・岩手） 7着
8 8着

2 1 1着 2 14秒56 +0.0ｍ
2 149092 大橋 祐二   （帝京平成大教 ・埼玉） 2着 5 15秒31
3 147124 葛西 流雲   （国武大 ・神奈川） 3着 4 15秒55
4 110008 小原沢 明彦   （筑波大 ・神奈川） 4着 3 15秒69
5 130027 司馬 明浩   （筑波大 ・茨城） 5着 7 20秒94
6 139085 吉村 周平   （下郷教委 ・福島） 6着 6 DNS
7 147154 樋川 遼太朗   （筑大同 ・茨城） 7着
8 8着

3 1 1着 4 15秒59 -0.1ｍ
2 2着 5 15秒80
3 137198 鈴木 一瑛   （筑大同 ・茨城） 3着 7 16秒02
4 145416 藤本 聖也   （牛久高 ・茨城） 4着 6 16秒32
5 120017 新谷 圭右   （筑波大 ・千葉） 5着 3 17秒32
6 135274 斉藤 隆太   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着
7 137074 大槻 暉   （筑大同 ・茨城） 7着
8 8着

4 1 1着 4 16秒17 -0.1ｍ
2 2着 5 17秒55
3 147140 小原 隼斗   （筑大同 ・茨城） 3着 6 20秒69
4 147161 清水 広希   （大院大 ・兵庫） 4着 3 DNS
5 135249 白井 直輝   （土浦日大高 ・茨城） 5着
6 135283 秋山 耀   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着
7 7着
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 4 14秒43 -0.1ｍ

2 130027 司馬 明浩   （筑波大 ・茨城） 2着 3 14秒44
3 139027 中村 仁   （阿見AC ・茨城） 3着 6 14秒94
4 149092 大橋 祐二   （帝京平成大教 ・埼玉） 4着 2 15秒34
5 090001 大室 秀樹   （筑波大院 ・茨城） 5着 7 15秒54
6 147121 箱田 裕之   （国武大 ・茨城） 6着 5 DNS
7 110008 小原沢 明彦   （筑波大 ・神奈川） 7着
8 8着

2 1 1着 4 15秒32 +0.2ｍ
2 147161 清水 広希   （大院大 ・兵庫） 2着 5 15秒45
3 147124 葛西 流雲   （国武大 ・神奈川） 3着 3 15秒49
4 145416 藤本 聖也   （牛久高 ・茨城） 4着 2 15秒78
5 147123 片山 千智   （国武大 ・千葉） 5着 7 15秒82
6 120017 新谷 圭右   （筑波大 ・千葉） 6着 8 15秒98
7 137074 大槻 暉   （筑大同 ・茨城） 7着 6 DNS
8 147154 樋川 遼太朗   （筑大同 ・茨城） 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 5 19秒23 -0.7ｍ

2 2着 4 DNS
3 3着
4 143184 岡野　隆生   （霞ヶ浦中 ・茨城） 4着
5 143215 横川 謙心   （中根台中 ・茨城） 5着
6 6着
7 7着
8 8着

男子　110ｍH

男子　110ｍH(二次）

男子　110ｍYH



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 1着 6 54秒58

2 145353 會澤　慎也   （水城高 ・茨城） 2着 5 55秒99
3 147130 岡部 直哉   （筑大同 ・茨城） 3着 4 56秒97
4 149002 荒川 勇希   （阿見AC ・茨城） 4着 3 58秒30
5 147161 清水 広希   （大院大 ・兵庫） 5着 2 62秒85
6 137188 並木 孝介   （筑大同 ・茨城） 6着 7 DNS
7 149065 横原 和真   （阿見AC ・茨城） 7着
8 8着

2 1 1着 6 59秒96
2 2着 5 60秒24
3 147108 小林 丈浩   （日大文理 ・茨城） 3着 4 62秒22
4 135277 大島 健太   （栗橋北彩高 ・埼玉） 4着 7 62秒44
5 139019 山口 光治   （ビーイング ・茨城） 5着 3 62秒93
6 135274 斉藤 隆太   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着
7 149055 宮東 将史   （ビーイング ・茨城） 7着
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 147147 浅田 陸   （筑大同 ・ 茨 城 ） 1着 1 9分24秒24

2 140041 井口 謙   （筑波大 ・ 山 口 ） 2着 4 9分50秒44
3 140025 高石 陽平   （筑波大 ・和歌山） 3着 18 9分54秒81
4 140036 武田 勇美   （筑波大 ・神奈川） 4着 5 9分55秒07
5 147170 小南 直翔   （東大 ・ 千 葉 ） 5着 3 10分06秒99
6 147168 守家 英斗   （慶大 ・ 兵 庫 ） 6着 17 10分17秒90
7 135362 鎌倉 凌介   （水海道一高 ・ 茨 城 ） 7着 2 10分26秒70
8 137139 三澤 秀和   （流経大 ・ 茨 城 ） 8着 8 10分41秒42
9 147152 藤野 朝日   （筑大同 ・ 茨 城 ） 9着 11 10分53秒21
10 147133 花井 翔   （筑大同 ・ 茨 城 ） 10着 10 10分56秒10
11 139021 中山 竜也   （ビーイング ・ 茨 城 ） 11着 15 11分13秒87
12 135363 岩上 仁也   （水海道一高 ・ 茨 城 ） 12着 14 11分32秒81
13 135366 徳山 和揮   （水海道一高 ・ 茨 城 ） 13着 12 11分33秒15
14 145077 上田 壮真   （土浦一高 ・ 茨 城 ） 14着 13 12分28秒20
15 145408 矢島 光司   （駒大高 ・ 東 京 ） 15着 6 DNS
16 130022 才記　壮人   （筑波大 ・ 富 山 ） 16着 9 DNS
17 147173 小松　息吹   （東京大 ・ 青 森 ） 17着 7 DNF
18 137087 大木　学   （千葉大 ・ 茨 城 ） 18着 16 DNF

男子　3000ｍSC

男子　４００ｍH



① ② ③ ④
記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 45秒30 【1着】

（　） （　） （　） 135278 田中 孝太郎 (1)
（　） （　） （　） 135280 鈴木 敦也 (2)
（　） （　） （　） 135277 大島 健太 （　）
（　） （　） （　） 145375 三好 泰誠 (4)
（　） （　） （　） 135274 斉藤 隆太 (3)
（　） （　） （　） 135283 秋山 耀 （　）

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
記録 48秒76 【2着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】

143215 横川 謙心 (1) （　） （　） （　）
143212 沼尻 佳樹 (2) （　） （　） （　）
143211 後藤 史也 (3) （　） （　） （　）
143213 本橋 颯太 (4) （　） （　） （　）
143214 井橋 朋秀 （　） （　） （　） （　）
143225 菅原 悠生 （　） （　） （　） （　）

中根台中

男子　4×100ｍR
1組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）
栗橋北彩高



男子　走高跳
競技終了時間　　　13:34       

記録記入者　　　若本　きらら　　　　　　　　　　
[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）
[130040] 中村　太一

1 （筑波大 ・京都）
[143062] 大岩　諒馬

2 （竹園東中 ・茨城）
[125038] 飯島　瑞生

3 （麻生高 ・茨城）
[149069] 大岡　民夫

4 （東京陸協 ・東京）
[135571] 横山　克海

5 （武南高 ・埼玉）
[149068] 藤田　光

6 （茨城陸協 ・茨城）
[149055] 宮東　将史

7 （ビーイング ・茨城）
[135572] 齋藤　隼

8 （武南高 ・埼玉）
[135570] 横山　隆也

9 （武南高 ・埼玉）
[120037] 平野　祐介

10 （筑波大 ・島根）
[120041] 村岡　健也

11 （筑波大 ・山形）
[140054] 清水　哲大

12 （筑波大 ・神奈川）

2m051m55 1m60 1m65 1m70 1m75

- - - -

順位 備考

- - -

2m08 2m11
　最高記録

1m80 1m85 1m90 1m95 2m00

×○ ○

× ○ ○ × × ×

2m00 4×○ ×

1m60 10

× × ○ × × ×- × × ○ 1m65 9

Ｋ

○ × ×

棄権

- - - ×

- - -

1m70 8

○ × × ×- ○ 1m80 5

- ○- - × × ×× ○ ○ 1m80 6

- - ○ × × ○ ×- × ○ × × × 7

Ｋ

1m80

棄権

- - - - -- - ○ × × ×○ - 2m00 3

- -- - - -- - 2m05 1

- -

× × ×× ○ -- ○

- -- - - ○ ×- ○ 22m05× ×○ - ×



男子　棒高跳
競技終了時間　　　13: 30      

記録記入者　　　　金井　瞳　　　　　　　　
[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）
[140049] 佐多　直人
（筑波大 ・東京）

[140048] 本間　健太郎
（筑波大 ・新潟）

[140059] 渡邊　淳之
（筑波大 ・東京）

[140060] 長利　勇希
（筑波大 ・埼玉）

[130029] 図子　浩太佑
（筑波大 ・茨城）

[120048] 米原　博章
（筑波大 ・香川）

備考

1
○ × ○ × ×

最高記録 順位
4m40 4m60 4m802m60 2m80 3m00 4m00 4m20

2

× 2m80 4

DNS

3
- - - 3

4
- -

×× × ○ × ×

× ×- -

4m00

-
5

- - -

4m20 2×× ○

NM 5
6

- -

×- × ×-

- -- - 4m60 1×× ○ × ×



競技終了時間　　17　:  00     

記録記入者　　　　奥松　勇貴　　　　　　　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名
（所属 ・陸協）

[143205] 渡辺　俊介 3m35 3m66 2m51 3m66 m m m 3m66

1 （竹園東中 ・茨城） +0.4 +1.8 +1.6 +1.8 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.8

[143203] 宇野　彬 3m83 3m89 3m64 3m64 m m m 3m64

2 （竹園東中 ・茨城） +1.7 +0.3 +0.1 +0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.1

[145373] 田中　応治 K m m m m m m m

3 （栗橋北彩高 ・埼玉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[143228] 山内　琉平 F 4m74 F 4m74 m m m 4m74

4 （中根台中 ・茨城） ＋・－ -1.2 ＋・－ -1.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -1.2

[143211] 後藤　史也 4m98 F 4m83 4m98 m m m 4m98

5 （中根台中 ・茨城） +0.8 ＋・－ +0.3 +0.8 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.8

[143114] 冨田　将嵩 4m72 5m09 F 5m09 m m m 5m09

6 （霞ケ浦中 ・茨城） -0.3 -0.1 ＋・－ -0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.1

[143067] 奥平　勇気 2m90 3m92 F 3m92 m m m 3m92

7 （竹園東中 ・茨城） +0.8 +0.9 ＋・－ +0.9 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.9

[143079] 原田　守 4m84 F F 4m84 m m m 4m84

8 （竹園東中 ・茨城） ±0.0 ＋・－ ＋・－ ±0.0 ＋・－ ＋・－ ＋・－ ±0.0

[143112] 大久保　誠也 K m m m m m m m

9 （霞ケ浦中 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[145375] 三好　泰誠 K m m m m m m m

10 （栗橋北彩高 ・埼玉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[137183] 川越　亮承 K m m m m m m m

11 （筑波大同好会 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[145149] 矢實 佑斗 5m65 5m62 5m64 5m65 m m m 5m65

12 （つくば工科高 ・茨城） +0.1 +0.7 +0.1 +0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.1

[145418] 髙梨　智秀 K m m m m m m m

13 （牛久高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[147125] 伊藤　駿 K m m m m m m m

14 （筑波大同好会 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[139009] 橋本　大和 F F 6m45 6m45 m m m 6m45

15 （YAC ・千葉） ＋・－ ＋・－ +1.7 +1.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.7

[130054] 山下　航平 F 6m47 6m69 6m69 m m m 6m69

16 （筑波大　 ・福島） ＋・－ -0.4 +1.3 +1.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.3

[130007] 越川　大勢 6m26 6m28 6m46 6m46 m m m 6m46

17 （筑波大 ・鹿児島） +0.6 -0.3 +0.3 +0.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.3

[139010] 恩田　崇志 6m81 6m71 F 6m71 6m82 6m56 6m61 6m82

18 （YAC ・千葉） +0.1 +0.2 ＋・－ +0.2 +1.0 +1.4 +0.5 +1.0

[130048] 松田　和弥 F 6m80 F 6m80 7m21 F 7m13 7m21

19 （筑波大 ・岡山） ＋・－ +0.6 ＋・－ +0.6 +0.7 ＋・－ ±0.0 +0.7

[130035] 立柳　匡紀 7m29 6m77 6m77 7m29 F 7m07 F 7m29

20 （筑波大 ・青森） +0.2 ±0.0 +0.1 +0.2 ＋・－ +0.3 ＋・－ +0.2

[147134] 桑原　隆志 K m m m m m m m

21 （筑波大同好会 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[140056] 定森　勇輔 6m77 F F 6m77 7m14 6m98 F 7m14

22 （筑波大 ・青森） ±0.0 ＋・－ ＋・－ ±0.0 +0.9 +0.1 ＋・－ +0.9

[130058] 渡邉　浩陽 K m m m m m m m

23 （筑波大 ・広島） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[137187] 中川　隆嶺 F 6m70 6m71 6m71 6m95 F 6m73 6m95

24 （筑波大同好会 ・茨城） ＋・－ +2.0 -0.5 -0.5 +0.5 ＋・－ +0.6 +0.5

[100047] 大枝　優介 6m95 F F 6m95 7m03 F F 7m03

25 （筑波大院 ・岡山） +0.9 ＋・－ ＋・－ +0.9 +0.3 ＋・－ ＋・－ +0.3

[130003] 飯田　旭 F 7m20 7m39 7m39 7m23 7m38 F 7m38

26 （筑波大 ・福岡） ＋・－ +0.4 ±0.0 ±0.0 -0.4 -0.2 ＋・－ -0.2

[140057] 古　和也 6m54 F 6m77 6m77 6m35 6m80 7m00 7m00

27 （筑波大 ・富山） -0.7 ＋・－ -.5 -.5 +1.2 +0.1 -0.1 -0.1

[145129] 大貫　将人 5m82 F 5m65 5m82 m m m 5m82

28 （竜ヶ崎第一高 ・茨城） -0.3 ＋・－ +2.0 -0.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.3

競技終了時間　　14　:  00    

記録記入者　　　　　松田　和弥　　　　　　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名
（所属 ・陸協）

[137084] 添田　皓輝 11m86 11m60 12m03 12m03 11m72 12m16 12m41 12m41

1 （筑波大同好会 ・茨城） +1.2 +0.7 +1.4 +1.4 +0.1 +0.2 -0.1 -0.1

[137177] 寺島　祥 12m27 12m38 12m38 12m38 12m03 F 12m59 12m59

2 （筑波大同好会 ・茨城） +0.4 +0.3 -0.7 -0.7 -0.9 ＋・－ +0.0 +0.0

[145369] 小久保　力輝 F 12m75 F 12m75 11m85 - - 12m75

3 （武南高 ・埼玉） ＋・－ -0.2 ＋・－ -0.2 -0.3 ＋・－ ＋・－ -0.2

[140001] 江崎　伸 F F F NM m m m m

4 （筑波大 ・大阪） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[130003] 飯田　旭 14m76 14m97 15m08 15m08 F - F 15m08

5 （筑波大 ・福岡） +0.3 -0.9 +0.4 +0.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.4

[080010] 松下　翔一 F F F NM m m m m

6 （筑波大院 ・兵庫） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[145129] 大貫　将人 11m76 12m05 F 12m05 11m50 F 11m56 12m05

7 （竜ヶ崎第一高 ・茨城） +0.2 +0.8 ＋・－ +0.8 -0.6 ＋・－ -0.2 +0.8

[147177] 矢口　瑛斐 13m75 14m07 F 14m07 13m71 F 14m07 14m07

8 （国際武道大 ・茨城） +0.2 +0.7 ＋・－ +0.7 +0.9 ＋・－ -0.1 -0.1

[145422] 吹野　挙太 11m76 12m06 12m08 12m08 11m79 11m86 11m94 12m08

9 （阿見AC ・茨城） -0.4 +0.5 +0.1 +0.1 -0.4 -1.2 +0.5 +0.1

[149094] 向井　直樹 11m87 11m88 11m91 11m91 F F 11m83 11m91

10 （茗友クラブ ・茨城） +0.1 +0.7 +1.0 +1.0 ＋・－ ＋・－ +0.1 +1.0

男子　走幅跳

1回目 2回目 3回目 ３回最高 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 備考

19

20

棄権

17

15

14

18

16

棄権

棄権

棄権

13

棄権

棄権

11

9

10

8

3

2

棄権

4

棄権

6

12

7

5

1

男子　三段跳

1回目 2回目 3回目 ３回最高 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 備考

5

4

3

1

8

7

2

6



競技終了時間　　　16　　：　　00　　　

記録記入者　　　　　　城本　真輔　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[143111] 佐藤　大樹
（霞ヶ浦中 ・茨城）
[143218] 依田　和樹

（中根台中 ・茨城）

競技終了時間　　16　　：　　00　　　

記録記入者　　　　城本　真輔　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[145370] 宮本　和輝
（武南高 ・埼玉）

競技終了時間　　　16　　：　　00　　　

記録記入者　　　　　　　城本　真輔　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[149078] 五十嵐　恵一
（千葉陸協 ・千葉）

[147105] 田野井　弘夢
（筑大同 ・茨城）

[140006] 赤間　祐一
（筑波大 ・静岡）

[149073] 久次米　裕介
（茨城茗友クラブ ・茨城）

[130052] 森下　大地
（筑波大 ・兵庫）

[145420] 坂下　優樹
（国府台高 ・千葉）

中学男子砲丸投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

1

2 F 7m79 F 7m79 7m35 8m19 7m29 8m19 2

1 7m61 7m58 7m91 7m91 8m50 7m85 8m27 8m50

高校男子砲丸投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目

10m52 10m89 10m89 1

一般男子砲丸投

６投目 最高記録 順位 備考

1 10m25 F 10m08 10m25 10m39

2 9m99 9m88 10m74 10m74

６投目 最高記録 順位 備考

1 10m46 10m65 F 10m65 10m61

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目

10m67 F 10m57 10m74 3

10m41 F 10m65 4

4 F 13m65 F 13m65

3 K m m m

13m83 F F 13m83 2

m m ｍ 棄権m

6 9m86 9m74 10m06 10m06

5 14m02 F 15m20 15m20

10m08 9m70 10m07 10m08 5

F F 15m20 115m07



競技終了時間　　　　　13：49　　　　　

記録記入者　　　　　奥野　風摩　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[143111] 佐藤　大輝
（霞ヶ浦中 ・茨城）

競技終了時間　　　　　13：49　　　　　

記録記入者　　　　奥野　風摩　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[135279] 丹治　大樹
（栗橋北彩高 ・埼玉）

[145370] 宮本　和輝
（武南高 ・埼玉）

[135544] 菊地　康平
（水戸工高 ・茨城）

競技終了時間　　　　　13：49　　　　　

記録記入者　　　　　奥野　風摩　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[147165] 重本　祐樹
（大院大 ・大阪）

[137178] 中村　匠吾
（筑大同 ・茨城）

[147105] 田野井　弘夢
（筑大同 ・茨城）

[149078] 五十嵐　恵一
（千葉陸協 ・千葉）

[147144] 上野　航
（筑大同 ・茨城）

[137010] 柴　俊博
（茨城大 ・茨城）

[147112] 矢口　幸平
（埼大 ・千葉）

[149074] 秋本　啓太
（茨城茗友クラブ ・茨城）

[127004] 渡邉　優斗
（順天堂大 ・新潟）

[149060] 林　直明
（茨城茗友クラブ ・茨城）

[120036] 原　友樹
（筑波大 ・兵庫）

[090004] 前田　奎
（筑波大 ・兵庫）

[145420] 坂下　優樹
（国府台高 ・千葉）

m ○ ○ ◎ 22m07

中学男子円盤投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

3 ○ ○ ○ m ○ ◎

1

高校男子円盤投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

1 Ｆ ○ ○

m ｍ 棄権

2 ○ ◎ Ｆ m Ｆ

1 Ｋ m m m m m

○ 36m13 1

○ ○ 31m97 2

m m m m 24m70

一般男子円盤投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

5 ○ ○ Ｆ m Ｆ Ｆ

8

2 Ｆ ◎ Ｆ m m m m 22m34 9

1 ○ ◎ ○

m NM

4 ○ Ｆ ○ m ○

3 Ｆ Ｆ Ｆ m m m

◎ 30m52 6

Ｆ ◎ 29m81 7

7 Ｋ m m m

6 Ｋ m m m

m m m ｍ 棄権

m m ｍ 棄権m

9 ○ ○ Ｆ m

8 ○ ○ ◎ m

Ｆ ○ ◎ 44m23 4

○ Ｆ 44m47 3○

11 ○ Ｆ ◎ m

10 ○ ◎ Ｆ m

○ ○ ○ 45m81 2

Ｆ Ｆ 36m64 5Ｆ

13 ○ ○ Ｆ m

12 ◎ ○ Ｆ m

○ ○ ◎ 30m52 6

Ｆ Ｆ 48m55 1○



競技終了時間　　　　12：38　　　　　

　 記録記入者　　　　　　知念　莉子　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[147109] 富岡　泰資
（茨城大 ・茨城）

[120025] 田中　義也
（筑波大 ・岡山）

[129002] Duncan Shaw
（東京ラビッツ ・東京）

[140020] 齋藤　淳平
（筑波大 ・埼玉）

[100049] 保坂　雄志郎
（筑波大院 ・埼玉）

[147004] 岡野　敬史
（順大 ・埼玉）

[147175] 藤岡　眞也
（順大 ・秋田）

競技終了時間　　　　15　：　40　　　　

記録記入者　　　　久世　生宝　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[145152] 吉田　匠吾
（つくば工科高 ・茨城）

[135286] 一宮　伸広
（栗橋北彩高 ・埼玉）

[135279] 丹治　大樹
（栗橋北彩高 ・埼玉）

[137245] 根本　雄大
（筑大同 ・茨城）

[137178] 中村　匠吾
（筑大同 ・茨城）

[140043] 碓井　啓祐
（筑波大 ・兵庫）

[120043] 山崎　拓也
（筑波大 ・北海道）

[139087] 小関　　雄太
（茨城陸協 ・茨城）

[130019] 下條　拓馬
（筑波大 ・神奈川）

[120004] 大島　知之
（筑波大 ・愛知）

[100046] 眞里谷　健司
（筑波大院 ・京都）

m ◎ ○ ○ 31m89

一般男子ハンマー投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

5 ○ × × m ◎ ○

6

2 - - - - - - - - 棄権

1 ○ × ×

○ 50m39 5

4 ○ × ◎ m ×

3 ○ ○ ◎ m ○ ○

○ 65m76 1

○ ○ 53m45 4

7 ○ × ○ m

6 ◎ × × m

◎ ○ × 56m71 2

× × 53m86 3×

m m m m ｍ

男子やり投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

5 ○ ○ ○ m ○ ○

棄権

2 ○ ○ ◎ m m m 35m60 9

1 DNS m m

○ 44m23 8

4 ○ ◎ - m -

3 ○ ○ ○ m ○ ◎

◎ 47m57 6

m m 44m60 7

7 ○ ○ ◎ m

6 ○ ◎ Ｆ m

○ Ｆ F 53m12 4

○ ○ 51m85 5○

9 ○ ○ ○ m

8 Ｆ Ｆ - m

○ ○ ◎ 61m24 3

m m NM 10 NMm

11 ○ ◎ ○ m

10 ◎ Ｆ ○ m

○ ○ F 68m38 1

○ F 66m98 2○



記録 風速 得点 記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 得点 記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 得点 得点

1 139065 飯島 篤史 千葉大クラブ 千葉 5035 11.80 0 691 5.82 -0.8 548 10.68 527 1.40 317 54.69 611 2694 16.39 +0.9 689 34.35 551 3.60 509 50.21 592 0 2341

4 139011 坂口 将太 西宮市陸協 兵庫 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 140045 吉武 誠司 筑波大 大阪 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 145358 伊東 昂一郎 国府台高 千葉 4890 11.68 0 715 5.95 -0.5 576 8.72 409 1.60 464 51.68 739 2903 16.56 +0.9 671 21.94 309 0 35.78 381 4 48.72 626 1987

3 139017 羽倉 一輝 長岡市陸協 新潟 4704 12.29 0 595 5.72 -0.8 527 9.48 454 1.65 504 56.72 532 2612 17.32 +0.9 591 25.84 383 2.50 242 39.68 437 5 22.19 439 2092

4 149075 青木 健二 YAC 千葉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

第２日得点
記録

走高跳 400ｍ
第1日得点

110ｍＨ 円盤投 棒高跳

男子　十種競技

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 登録陸協 総得点
100ｍ 走幅跳 砲丸投 槍投 1500ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 120029 中村　優歩   （筑波大 ・高知） 1着 1 12秒76 +0.3ｍ

2 147095 藤井 優香   （学習院大 ・東京） 2着 5 13秒24
3 135287 長嶺 望美   （栗橋北彩高 ・埼玉） 3着 4 13秒38
4 130042 野海 咲子   （筑波大 ・茨城） 4着 3 13秒48
5 145413 渡具知 莉子   （竜ヶ崎一高 ・茨城） 5着 7 13秒96
6 130045 福田 晴夏   （筑波大 ・山口） 6着 8 14秒26
7 143221 本田 ジャネイ百華   （中根台中 ・茨城） 7着 2 DNS
8 135295 新槇 ゆなみ   （栗橋北彩高 ・埼玉） 8着 6 DNS

2 1 1着 6 13秒86 +0.0ｍ
2 145395 井坂 衣里   （土浦日大高 ・茨城） 2着 2 13秒90
3 143222 小野寺 葉月   （中根台中 ・茨城） 3着 5 13秒97
4 125044 根本 美咲   （麻生高 ・茨城） 4着 4 14秒18
5 135289 横島 美佳   （栗橋北彩高 ・埼玉） 5着 7 14秒61
6 145393 藤田 玲   （土浦日大高 ・茨城） 6着 8 14秒71
7 143196 内山 桃寧   （春日中 ・茨城） 7着 3 14秒77
8 145394 浅野 友希   （土浦日大高 ・茨城） 8着

3 1 1着 6 14秒36 +0.0ｍ
2 143220 齋藤 有紗   （中根台中 ・茨城） 2着 3 14秒46
3 143195 吉場 鈴音   （春日中 ・茨城） 3着 4 14秒66
4 143233 菅原 佳穗   （中根台中 ・茨城） 4着 8 15秒15
5 145397 武田 萌花   （土浦日大高 ・茨城） 5着 2 15秒16
6 143194 矢野 未来   （春日中 ・茨城） 6着 7 15秒39
7 143238 川上 愛理   （中根台中 ・茨城） 7着 5 DNS
8 143199 植村 ひかる   （竹園東中 ・茨城） 8着

4 1 1着 5 14秒47 +0.7ｍ
2 145378 西橋 真希   （栗橋北彩高 ・埼玉） 2着 6 14秒85
3 143237 佐藤 ルカ   （中根台中 ・茨城） 3着 2 14秒92
4 143219 入戸野 瑠奈   （中根台中 ・茨城） 4着 4 15秒35
5 143197 飯沼 瑛稀   （春日中 ・茨城） 5着 3 15秒37
6 143253 本田 怜   （中根台中 ・茨城） 6着 8 15秒42
7 143234 大野 かりん   （中根台中 ・茨城） 7着 7 15秒69
8 145391 藤ヶ崎 あやめ   （麻生高 ・茨城） 8着

5 1 1着 7 15秒46 +0.2ｍ
2 143247 加藤 七海   （中根台中 ・茨城） 2着 2 15秒61
3 145376 伊藤 初姫   （栗橋北彩高 ・埼玉） 3着 5 15秒71
4 143202 大久保 里菜   （竹園東中 ・茨城） 4着 6 16秒09
5 143235 馬場 琴子   （中根台中 ・茨城） 5着 4 16秒34
6 143198 浅岡 友理子   （竹園東中 ・茨城） 6着 3 16秒51
7 143236 石川 和佳   （中根台中 ・茨城） 7着 8 16秒83
8 143246 勝又 美緒   （中根台中 ・茨城） 8着

6 1 1着 5 15秒72 -1.1ｍ
2 147136 黒澤 茅広   （筑大同 ・茨城） 2着 7 15秒91
3 143255 宮下 楓加   （中根台中 ・茨城） 3着 2 15秒99
4 143251 塚本 真優   （中根台中 ・茨城） 4着 3 16秒76
5 143249 坂本 茉奈   （中根台中 ・茨城） 5着 4 16秒82
6 143250 助川 優萌   （中根台中 ・茨城） 6着 8 17秒26
7 143254 松田 みる   （中根台中 ・茨城） 7着 6 17秒58
8 135321 掛田 美奈   （石岡一高 ・茨城） 8着

女子　100ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 3 13秒45 +1.3ｍ

2 145393 藤田 玲   （土浦日大高 ・茨城） 2着 2 DNS
3 130042 野海 咲子   （筑波大 ・茨城） 3着 4 DNS
4 120029 中村　優歩   （筑波大 ・高知） 4着 5 DNS
5 145413 渡具知 莉子   （竜ヶ崎一高 ・茨城） 5着 6 DNS
6 135287 長嶺 望美   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着 7 DNS
7 145395 井坂 衣里   （土浦日大高 ・茨城） 7着
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 3 26秒97 -1.5ｍ

2 137176 河　姫暎   （筑大同 ・茨城） 2着 5 27秒17
3 145403 小西 晴佳   （阿見AC ・茨城） 3着 4 27秒50
4 120038 町田 柚衣   （筑波大 ・静岡） 4着 7 29秒02
5 145413 渡具知 莉子   （竜ヶ崎一高 ・茨城） 5着 2 31秒23
6 130045 福田 晴夏   （筑波大 ・山口） 6着 6 DNS
7 130011 加柴 のぞみ   （筑波大 ・静岡） 7着
8 8着

2 1 1着 4 27秒61 -1.5ｍ
2 143199 植村 ひかる   （竹園東中 ・茨城） 2着 3 28秒61
3 145404 村井 遥香   （阿見AC ・茨城） 3着 5 28秒70
4 147095 藤井 優香   （学習院大 ・東京） 4着 6 30秒84
5 135287 長嶺 望美   （栗橋北彩高 ・埼玉） 5着 7 32秒74
6 135296 後上 奈穂   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着 2 33秒15
7 143202 大久保里菜   （竹園東中 ・茨城） 7着
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 1着 6 59秒23

2 135244 加国　茉佑子   （土浦日大高 ・茨城） 2着 7 61秒83
3 130011 加柴 のぞみ   （筑波大 ・静岡） 3着 3 63秒05
4 127002 内山 綾   （日女体大 ・茨城） 4着 4 64秒22
5 130045 福田 晴夏   （筑波大 ・山口） 5着 2 66秒55
6 140013 薬師寺 真奈   （筑波大 ・長崎） 6着 5 DNS
7 120038 町田 柚衣   （筑波大 ・静岡） 7着
8 8着

2 1 1着 5 65秒42
2 2着 6 67秒14
3 125045 野原 千晶   （麻生高 ・茨城） 3着 3 69秒20
4 137053 鈴木 杏奈   （茨城大 ・茨城） 4着 4 DNS
5 137070 松尾 咲子   （筑大同 ・茨城） 5着
6 155001 高橋 咲希   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着
7 7着
8 8着

女子　100ｍ(二次）

女子　200ｍ

女子　400ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 135245 高田　果林   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 1着 6 2分15秒42

2 147162 関口 繭華   （大院大 ・ 大 阪 ） 2着 5 2分18秒89
3 137043 大貫 綾子   （茨城大 ・ 茨 城 ） 3着 7 2分28秒43
4 120028 内藤 千晶   （筑波大 ・ 大 阪 ） 4着 2 2分32秒08
5 140023 吉田 紗奈江   （筑波大 ・北海道） 5着 1 2分33秒93
6 130001 秋山　桃子   （筑波大 ・神奈川） 6着 3 2分37秒60
7 137051 堅野 里桜   （茨城大 ・ 茨 城 ） 7着 4 DNS
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
2 1 143195 吉場　鈴音   （春日中 ・ 茨 城 ） 1着 8 2分33秒73

2 143232 木村 栞   （中根台中 ・ 茨 城 ） 2着 1 2分34秒61
3 143234 大野 かりん   （中根台中 ・ 茨 城 ） 3着 6 2分38秒48
4 143238 川上 愛理   （中根台中 ・ 茨 城 ） 4着 4 2分43秒40
5 143117 木間塚 咲輝   （霞ヶ浦中 ・ 茨 城 ） 5着 7 2分47秒82
6 143224 上江洲 優花   （中根台中 ・ 茨 城 ） 6着 3 2分49秒25
7 145388 大柳 沙富美   （麻生高 ・ 茨 城 ） 7着 5 2分53秒51
8 143077 中西 真衣   （竹園東中 ・ 茨 城 ） 8着 2 2分56秒46

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
3 1 143201 名和　桃子   （竹園東中 ・ 茨 城 ） 1着 5 2分43秒71

2 143252 別府 文   （中根台中 ・ 茨 城 ） 2着 8 2分52秒05
3 143219 入戸野 瑠奈   （中根台中 ・ 茨 城 ） 3着 6 2分53秒67
4 143237 佐藤 ルカ   （中根台中 ・ 茨 城 ） 4着 7 2分59秒92
5 135285 久保 真紀   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 5着 4 3分02秒52
6 143200 山田 美潤   （竹園東中 ・ 茨 城 ） 6着 2 3分05秒62
7 143248 黒澤 恵里   （中根台中 ・ 茨 城 ） 7着 1 3分09秒02
8 143198 浅岡 友理子   （竹園東中 ・ 茨 城 ） 8着 3 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 130034 武田 志帆   （筑波大 ・ 群 馬 ） 1着 2 4分44秒66

2 140053 藤丸 佑紀   （筑波大 ・ 千 葉 ） 2着 19 4分49秒98
3 120028 内藤 千晶   （筑波大 ・ 大 阪 ） 3着 8 4分55秒94
4 147162 関口 繭華   （大院大 ・ 大 阪 ） 4着 6 4分58秒65
5 149040 豊嶋 眞樹子   （ビーイング ・ 茨 城 ） 5着 17 4分59秒07
6 135022 滝田 恵仁   （石岡一高 ・ 茨 城 ） 6着 5 5分01秒25
7 147092 荒井 芽衣   （茨城大 ・ 福 島 ） 7着 7 5分03秒42
8 147111 廣瀬 未来   （茨城大 ・ 茨 城 ） 8着 4 5分13秒50
9 147150 田代 穂高   （筑大同 ・ 茨 城 ） 9着 9 5分14秒14
10 143077 中西 真衣   （竹園東中 ・ 茨 城 ） 10着 10 5分21秒47
11 135319 小林 唯花   （石岡一高 ・ 茨 城 ） 11着 12 5分27秒40
12 145380 前田 桃子   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 12着 11 5分28秒58
13 145379 誉田 優花   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 13着 15 5分40秒57
14 147156 國本 美咲   （筑大同 ・ 茨 城 ） 14着 13 6分00秒10
15 135285 久保 真紀   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 15着 14 6分02秒22
16 135317 大久保 友里花   （石岡一高 ・ 茨 城 ） 16着 16 6分13秒04
17 137244 福田 くるみ   （筑大同 ・ 茨 城 ） 17着 18 6分26秒57
18 145396 酒井 桃子   （土浦日大高 ・ 茨 城 ） 18着 1 DNS
19 140023 吉田 紗奈江   （筑波大 ・北海道） 19着 3 DNS

女子　800ｍ

女子　1500ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 120007 久馬 悠   （筑波大 ・ 茨 城 ） 1着 1 17分21秒85

2 120008 久馬 萌   （筑波大 ・ 茨 城 ） 2着 10 18分01秒80
3 147072 嶋田 美里   （聖徳大 ・ 千 葉 ） 3着 6 18分46秒80
4 147074 大貫 美織   （聖徳大 ・ 千 葉 ） 4着 4 18分50秒55
5 137054 高野 美幸   （茨城大 ・ 福 島 ） 5着 5 19分11秒70
6 147172 坪井 千奈美   （聖徳大 ・ 千 葉 ） 6着 8 19分19秒61
7 139018 永井 真友美   （ｅＡ茨城 ・ 茨 城 ） 7着 9 19分44秒48
8 137244 福田 くるみ   （筑大同 ・ 茨 城 ） 8着 2 DNS
9 149090 山ノ内　みなみ   （RUNS ・ 茨 城 ） 9着 3 DNS
10 140053 藤丸　佑紀   （筑波大 ・ 千 葉 ） 10着 7 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 4 15秒34 -0.1ｍ

2 2着 5 18秒40
3 137176 河 姫暎   （筑大同 ・茨城） 3着 3 18秒67
4 140018 荒川 沙絵   （筑波大 ・岩手） 4着 6 20秒81
5 125044 根本 美咲   （麻生高 ・茨城） 5着 7 22秒34
6 145392 松崎 志保   （麻生高 ・茨城） 6着
7 155002 柾木 ひかり   （川和高 ・神奈川） 7着
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 4 15秒52 -0.4ｍ

2 2着 7 17秒76
3 137176 河 姫暎   （筑大同 ・茨城） 3着 5 18秒68
4 140018 荒川 沙絵   （筑波大 ・岩手） 4着 6 22秒82
5 125044 根本 美咲   （麻生高 ・茨城） 5着 3 DNS
6 145392 松崎 志保   （麻生高 ・茨城） 6着
7 155002 柾木 ひかり   （川和高 ・神奈川） 7着
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 143185 柴沼　里奈   （霞ヶ浦中 ・茨城） 1着 8 16秒73 +0.8ｍ

2 2着 3 17秒43
3 143194 矢野 未来   （春日中 ・茨城） 3着 5 18秒77
4 143223 小西 清香   （中根台中 ・茨城） 4着 4 21秒33
5 143196 内山 桃寧   （春日中 ・茨城） 5着 1 DNS
6 6着
7 7着
8 143116 寺澤 美来   （霞ヶ浦中 ・茨城） 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 1着 3 68秒67

2 2着 5 69秒81
3 145221 荒川 明日香   （草加ジュニア（高校） ・埼玉） 3着 6 75秒36
4 110018 澤野 友里子   （筑波大 ・兵庫） 4着 4 DNS
5 127002 内山 綾   （日女体大 ・茨城） 5着
6 137060 浅川 萌生   （筑大同 ・茨城） 6着
7 7着
8 8着

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 135367 山崎 沙織   （水海道一高 ・ 茨 城 ） 1着 1 11分22秒92

女子　3000ｍSC

女子　5000ｍ

女子　100ｍH

女子　100ｍH（２次）

女子　100ｍJH

女子　４００ｍH



① ② ③ ④
記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 56秒72 【2着】 記録 DNS 【　着】

（　） （　） 143194 矢野 未来 (2) 135289 横島 美佳 (2)
（　） （　） 143195 吉場 鈴音 (3) 135287 長嶺 望美 (1)
（　） （　） 143196 内山 桃寧 (4) 135296 後上 奈穂 (3)
（　） （　） 143197 飯沼 瑛稀 (1) 135295 新槇 ゆなみ (4)
（　） （　） （　） 155001 高橋 咲希 （　）
（　） （　） （　） （　）

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
記録 55秒34 【1着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】

143222 小野寺 葉月 (1) （　） （　） （　）
143223 小西 清香 (2) （　） （　） （　）
143233 菅原 佳穗 (3) （　） （　） （　）
143221本田 ジャネイ百華 (4) （　） （　） （　）
143220 齋藤 有紗 （　） （　） （　） （　）
143219 入戸野 瑠奈 （　） （　） （　） （　）

中根台中

女子　4×100ｍR
1組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）
春日中 栗橋北彩高校



女子　走高跳
競技終了時間　　　12：10　　

記録記入者　　　若本　きらら　　　　　　　　　
[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）
[143188] 道又　明華

1 （磯辺中 ・千葉）
[125043] 田崎　彩夏

2 （麻生高 ・茨城）
[143187] 二宮　尚美

3 （磯辺中 ・千葉）
[143186] 源田　愛

4 （磯辺中 ・千葉）
[120016] 庄司　雪乃

5 （筑波大 ・埼玉）
[140052] 杉浦　澄美

6 （筑波大 ・愛知）

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

Ｋ

最高記録 順位 備考
1m751m55 1m60 1m65 1m70

× × ×

棄権

○ × ○ × × ○ 1m40 4

○ ○ ○

Ｋ

○ × × ×× 1m50 3○ ×

- -

棄権

　　　　　- - - 1m70 1×

　　　　　- -

× ×○ ○- ○

- -- - 1m65 2× ×- ○ ×



女子　棒高跳
競技終了時間　　　12：00　　

記録記入者　　　金井　瞳　　　　　　　　　
[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）
[130018] 倉富　春奈
（筑波大 ・福岡）

[140058] 愛知　薫子
（筑波大 ・秋田）

[120042] 邨田　真優
（筑波大 ・埼玉）

[140003] 生島　弥歩
（筑波大 ・埼玉）

[100043] 榎本　優子
（筑波大院 ・千葉）

[139043] 仲田　愛
（茨城茗友クラブ ・茨城）

備考

1
× ○

最高記録 順位
3m80 4m003m00 3m20 3m30 3m50 3m60

3m00 3

3
× × ×

ｍ DNS2

○ × ×

NM

×

4
4

- - 3m30 2
5

- - -

×

6
- -

×- × ×

- -

NM 4

4m00 1× × ×○ ○



競技終了時間　　17　：　00　

記録記入者　　　奥松　勇貴　　　　　　　　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）
[147126] 永田　理佐子 K m m m m m m

1 （筑波大同好会 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[145376] 伊藤　初姫 3m38 F 2m94 3m38 3m72 3m58 3m40 3m72

2 （栗橋北彩高 ・埼玉） +1.5 ＋・－ +1.2 +1.5 ±0.0 -0.2 ±0.0 ±0.0

[143200] 山田　美潤 3m37 F 2m95 3m37 m m m 3m37

3 （竹園東中 ・茨城） +0.1 ＋・－ -0.7 +0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.1

[137082] 野口　紗英子 K m m m m m m m

4 （筑波大同好会 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[135289] 横島　美佳 3m32 4m36 4m43 4m43 4m75 F 2m81 4m75

5 （栗橋北彩高 ・埼玉） -0.4 ±0.0 +0.6 +0.6 +0.3 ＋・－ +0.4 +0.3

[147171] 斉藤　典子 F F 4m66 4m66 4m77 4m71 4m66 4m77

6 （聖徳大 ・茨城） ＋・－ ＋・－ +0.7 +0.7 -0.6 +0.1 -0.1 -0.6

[120011] 小林　礼美 4m81 4m87 4m71 4m87 4m79 5m05 4m71 5m05

7 （筑波大 ・新潟） ±0.0 +1.1 +0.2 +1.1 +0.5 +1.3 +0.2 +1.3

[130031] 鈴木　美菜子 F F F NM m m m NM

8 （筑波大 ・岩手） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[140044] 早坂　知華 5m80 F 5m85 5m85 5m74 5m46 5m55 5m85

9 （筑波大 ・岡山） ±0.0 ＋・－ +0.5 +0.5 +0.9 +0.2 +0.5 +0.5

[155002] 柾木　ひかり F 5m01 4m94 5m01 4m73 4m83 4m77 5m01

10 （川和高 ・神奈川） ＋・－ +0.6 -0.2 +0.6 ±0.0 +0.4 -0.1 +0.6

[143197] 飯沼　瑛稀 F 3m98 F 3m98 4m47 ー F 4m47

11 （春日中 ・茨城） ＋・－ +1.6 ＋・－ +1.6 +1.0 ＋・－ ＋・－ +1.0

[120029] 中村　優歩 F 5m44 5m59 5m59 5m66 5m42 5m66 5m66

12 （筑波大 ・高知） ＋・－ +1.3 -0.1 -0.1 +0.4 ±0.0 +0.3 +0.4

競技終了時間　　14　：　00　

記録記入者　　　　松田　和弥　　　　　　　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）
[137067] 宮本　朱菜 10m34 F 10m61 10m61 10m69 10m74 10m59 10m74

1 （筑波大同好会 ・茨城） +1.5 ＋・－ +0.1 +0.1 +0.3 -0.5 -0.5 -0.5

[120029] 中村　優歩 11m13 11m42 11m50 11m50 11m51 11m79 11m71 11m79

2 （筑波大 ・高知） +0.3 +0.9 +0.5 +0.5 +0.7 -0.1 -0.1 -0.1

[110023] 図子　あまね K m m m m m m m

3 （筑波大 ・鹿児島） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[149096] 坂本　絵梨 F F 12m28 12m28 F 12m19 12m34 12m34

4 （法政クラブ ・東京） ＋・－ ＋・－ -0.3 -0.3 ＋・－ +0.1 -1.1 -1.1

女子　走幅跳

1回目 2回目 3回目 ３回最高 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 備考

棄権

8

9

棄権

6

5

3

2

1

4

7

女子　三段跳

1回目 2回目 3回目 ３回最高 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 備考

1

3

2

棄権



競技終了時間　　　　　16：00　　　　　

記録記入者　　　　　　城本　真輔　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[143115] 鈴木　琉菜
（霞ケ浦中 ・茨城）
[143118] 小松　真琴
（霞ケ浦中 ・茨城）

競技終了時間　　　　　16：00　　　　　

記録記入者　　　　　　城本　真輔　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[145371] 江連　咲良
（武南高 ・埼玉）

[145377] 岡戸　朝海
（栗橋北彩高 ・埼玉）

競技終了時間　　　　　16：00　　　　　

記録記入者　　　　　　城本　真輔　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[120046] 吉岡　奈津希
（筑波大 ・宮崎）

競技終了時間　　　　　13：49　　　　　

記録記入者　　　　　　奥野　風摩　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[143115] 鈴木　琉菜
（霞ヶ浦中 ・茨城）

[143118] 小松　真琴
（霞ヶ浦中 ・茨城）

[133100] 鈴木　凛
（総和南中 ・茨城）

競技終了時間　　　　　13：49　　　　　

記録記入者　　　　　奥野　風摩　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[135293] 矢島　麗奈
（栗橋北彩高 ・埼玉）

[135294] 山村　まなみ
（栗橋北彩高 ・埼玉）

[145414] 狭間　愛彩華
（大聖寺実高 ・石川）

[145423] 岡田　萌
（水戸三高 ・茨城）

競技終了時間　　　　　13：49　　　　　

記録記入者　　　　　　奥野　風摩　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[149043] 高橋　亜弓
（S.T.T ・兵庫）

[140027] 辻川　美乃利
（筑波大 ・大阪）

中学女子砲丸投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

棄権

2 11m59 9m66 11m97 11m97 10m37 10m70 11m57 11m97 1

1 K m m m m m m ｍ

高校女子砲丸投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目

2 9m46 F 8m76 9m46

６投目 最高記録 順位 備考

1 F 10m28 10m38 10m38 10m32

9m63 9m58 9m44 9m63 2

10m38 10m05 10m38 1

12m79 F F 12m98 12m98

一般女子砲丸投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

3 ○ ○ Ｆ m Ｆ ◎

1

中学女子円盤投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

1 12m45 12m79 F

m ｍ 棄権

2 Ｆ ○ Ｆ m ○

1 Ｋ m m m m m

Ｆ 29m56 1

○ ◎ 27m53 2

高校女子円盤投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

4

2 Ｆ ○ ◎ m ○ ○ ○ 23m30 3

1 ○ ○ ○ m ○ ○ ◎ 21m68

31m35 2

一般女子円盤投

○ 32m16 1

4 ○ Ｆ ○ m ○

3 ◎ ○ ○ m ○ ○

○ ◎

６投目 最高記録 順位 備考

1 ◎ Ｆ Ｆ m Ｆ

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目

44m48 2

Ｆ Ｆ 54m22 1

2 ○ ○ ○ m Ｆ ◎ ○



競技終了時間　　　　　12：38　　　　　

知念　莉子

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[135291] 増井　愛恵
（栗橋北彩高 ・埼玉）

競技終了時間　　　　12：38

　 知念　莉子

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[140028] 黒岩　美怜
（筑波大 ・長野）

[130013] 勝山　眸美
（筑波大 ・埼玉）

競技終了時間　　　　15　：　40　　

記録記入者　　　　　久世生宝　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[145377] 岡戸　朝海
（栗橋北彩高 ・埼玉）

[135222] 井上　満帆
（土浦日大高 ・茨城）

[135219] 大塚　絵美子
（土浦日大高 ・茨城）

[110024] 鈴木　愛弓
（筑波大 ・茨城）

[140029] 前野　舞
（筑波大 ・宮崎）

[130030] 鈴木　郁美
（筑波大 ・茨城）

高校女子ハンマー投

備考

1 ○ ○ ○ m × × ◎ 16m43 1

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位

一般女子ハンマー投

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 ６投目 最高記録 順位 備考

57m94 1

女子やり投

○ 41m34 2

2 ○ ◎ ○ m ○

1 ○ × ○ m ◎ ○

○ ○

○ m

６投目 最高記録 順位 備考

1 ○  ○ ○ m ○

１投目 ２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目

○ ○ ◎

○ ◎ 36m25 5

4 ○ ○ ○ m

3 ◎ ○ ○ m

○ ◎ ○ 46m73 1

2 ○ ○

○ ○ ○ 46m34 2

○ ○

29m86 6

6 F ○ ◎ m

5 ◎ ○ ○ m 45m96 3○

○ ○ 36m26 4○



記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 風速 得点 記録 風速 得点 記録 得点 得点

棄権 147086 小林 彩 順天堂大 千葉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

槍投 800ｍ
第２日得点

記録

女子　七種競技

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 登録陸協 総得点
100ｍＨ 走高跳 砲丸投 200ｍ

第1日得点
走幅跳


